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県名 埼玉

競技会名 第27回埼玉マスターズ陸上競技選手権大会

期日 2014年8月24日（日）

場所 上尾運動公園陸上競技場

ﾌ゚ラス 順位 記録 風速 県番号･登録番号 氏名 年齢 所属 新記録

Ⅵ35 1 7．15 +0.7 11 1060 井盛雅 37 鴻巣

Ⅵ35 2 752 +07 11 987 高山修一 38 杉戸

Ⅵ35 3 762 +07 13 2907 中馬賢克 38 東京

Ⅵ35 4 769 +07 11 1126 高野哲史 36 さいたま

Ⅵ35 5 771 +07 14 1658 内海大介 38 神奈川

VI40 1 741 +09 16 0509 左藤政志 41 新潟

M40 2 761 +09 14 1667 水口政人 40 神奈川

M40 3 790 +05 10 函9 梅本英樹 44 群馬

M40 4 790 K3.9 11 0829 佐藤健 40 鶴ヶ島

M40 5 798 +0.9 13 3572 古賀功亮 42 東京

M40 6 804 +05 11 0965 志田直樹 43 川口

M40 7 810 ÷C9 11 1054 加藤俊 42 さいたま

M40 8 814 』C5 13 3393 古川勝久 43 東京

M40 9 844 +c9 12 1078 青柳弘之 40 千葉

M40 10 854 ｲC5 12 1037 皆川秀行 44 千葉

M40 11 862 +05 08 0620 金少(保和則 42 茨城

M40 12 930 +09 11 1157 金ホ i始郎 42 戸田

M45 1 748 +10 14 1177 宮Z量義久 46 神奈川 大会新

M45 2 762 +10 13 3028 駒1【盛年 46 東京

M45 3 777 -02. 14 1394 早〕 ｜行反 48 神奈川

M45 4 779 -o．2 13 1154 桑E］充規 48 東京

M45 5 783 -02. 11 0874 石ヨ§智樹 47 越谷

M45 6 791 -02 13 323ク ｊ
一
一
一

|■■

R 昭博 47 東京

M45 7 808 +1.2 10 0715 太E］徹 49 群馬

M45 8 808 +1．2 13 2348 鈴木克巳 49 東京

M45 9 811 -02 14 1610 吉津正寿 48 神奈川

M45 10 814 +12 13 3087 永倉浩 49 東京

M45 11 814 -02 14 1638 嵯峨弘 48 神奈川

M45 12 834 +1.0 12 1038 加藤賢二 45 千葉

M45 13 839 +1.0 14 1m2 高坂邦宏 46 神奈川

M45 14 852 +12 11 0787 藤真成 49 上尾

M45 15 869 -02 11 0997 甲田泉 48 新座

M50 1 768 +1．1 14 0778 小林裕 50 神奈川

M50 2 794 +11 09 0407 塩津弘司 50 栃木

M50 3 801 +11 07 0547 八子芳樹 50 福島

M50 4 806 －10 11 “53 藤井昭広 53 越谷

M50 5 810 -10 13 2253 吉岡敏浩 51 東京

M50 6 8．27 －10 10 0639 中林秀人 52 群馬

M50 7 8．37 +10 11 0790 中村理保樹 53 害日部

M50 8 842 －10 11 1038 原口一 53 熊谷

M50 9 843 +11 12 1030 山田芳光 “ 千葉

M50 10 854 +10 14 1413 高田通 53 神奈川

M50 11 857 +10 13 2074 山内’易仁 54 東京

M50 12 879 +10 14 1302 増津1肝－ 54 神奈川

M50 13 908 +11 11 1159 太田；冨朗 50 さいたま

M50 14 9.27 +10 11 0975 石野 友幸 54 三郷

M55 1 7.57 +17 09 0226 小堀；石也 55 栃木 大会新

M55 2 821 +1．8 09 0427 大谷毅 59 栃木

M55 3 8．30 +1了 35 0168 幡田静彦 57 山□

M55 4 835 +17 13 3030 古屋雅章 56 東京

M55 5 852 +1．8 11 0457 久保田友久 59 川越

M55 6 871 +17 14 1371 熊谷英徳 57 神奈川

M55 7 885 +1．8 12 1049 茂呂英治 59 千葉

M55 8 897 +1．7 11 0720 山崎泰男 57 上尾

M55 9 946 +1．8 11 1132 和久津正樹 57 桶川
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ｸラス 順位 記録 風速 県番号･登録番号 氏名 年齢 所属 新記録

M60 1 8．15 －1．1 10 1240 高木弘一 60 群馬

M60 2 8．28 -11 11 0729 小山豊 60 川越

M60 3 8.52 +10 11 0250 福島照夫 62 熊谷

M60 4 8．72 -11 09 “66 新増九州男 61 栃木

M60 5 8.99 +10 11 1005 坂本進一 62 川口

M60 6 9.15 +10 14 1411 岡野豊明 64 神奈川

M60 7 10．80 -11 11 1144
■
。
■寸 田命隆 61 川口

M65 1 8．32 +17 13 2132
■
４
９ 目 羽吉男 66 東京

M65 2 835 +02 10 1010 諺藤略夫 67 群馬

M65 3 838 +1了 11 0135
q

I

d呪 木広治 65 飯能 県新

M65 4 842 +1了 09 0413 II島良造 65 栃木

M65 5 854 +02 13 2077 寸松美尚 68 東京

M65 6 874 +1.7 07 ”93
．
■
Ｄ
■ 宇 田幹雄 66 福島

M65 7 888 +0.2 11 0976 測岡繁 69 加須

M65 8 953 +1．7 11 1100 岡田直樹 66 富士見

M65 9 975 +1了 11 0945 高柳柴 66 さいたま

M65 1o 978 +02 11 0899 岸信弘 67 さいたま

M65 11 10.07 +1.7 12 0950 五十島正明 66 千葉

M65 12 10.74 +0.2 22 0550 日下部正美 66 愛知

M70 1 8．55 -02 13 2057 鈴木勲 72 東京

M70 2 919 -02 11 ”39 浅野清敦 73 新座

M70 3 956 -02 14 1038 鳥海信夫 72 神奈川

M70 4 959 -02 11 ⑲22 瀧川倍己 71 越谷

M70 5 995 -02 11 1096 小西聖光 72 草加

M70 6 10.51 -02 11 1153 森邦行 71 川越

M70 7 11.01 -02 11 ”36 鈴木龍之介 73 さいたま

M70 8 11.30 -02 11 … 鈴木英雄 70 春日部

M75 1 9．25 +1．2 11 0927 高崎駿一郎 76 杉戸

M75 2 9．42 +12 08 “81 飯島繁 77 茨城

M75 3 9．74 +12 11 0120 佐藤英夫 75 日高

M75 4 10.53 +12 11 1025 田中英夫 75 行田

M75 5 11.30 +12 11 1097 岩地政買 78 三郷

M75 6 11．41 +1．2 11 “47 加藤惣二 75 さいたま

M75 7 13．76 +12 11 1014 加藤雷 77 上尾

M80 1 9.75 +0.8 07 0283 古川昭雄 82 福島

M80 2 9.83 +0.8 09 0221 石田保之 84 栃木

M80 3 10.10 +0.8 14 0453
、
、
■
〃 i川末男 83 神奈川

M80 4 12.07 +0．8 11 0130 つ
り j原重男 81 さいたま

クラス 順位 記録 風速 県番号･登録番号 氏名 年齢 所属 新記録

W25 1 7．98 +0.9 11 1106 山口香織 28 北本

W30 1 7.99 +0.9 14 1660 伴佳患 30 神奈川 日本新

W30 2 8．51 +0.9 16 0651 上野由香利 33 新潟

W40 1 9．52 +0.9 13 1461 石井順子 41 東京

W45 1 821 +0.4 08 0323 宮田直美 49 茨城

W45 2 9.20 +0．4 11 0862 武中千春 49 川越 県新

W45 3 9．42 +0.4 14 1003 杉田めぐみ 48 神奈川

W45 4 9．49 +0.4 13 2983 青木みのり 47 東京

W45 5 10.17 +0.4 08 0685 元木早苗 47 茨城

W50 1 9．29 +0.9 21 0340 鈴木美貴 51 静岡

W50 2 9．33 +0.9 33 0330 安東由香利 51 岡山

W50 3 9．58 +0.9 11 0414 堀聡子 51 さいたま 県新

W60 1 11．75 +0.9 11 1115 小池藤子 63 三郷

W70 1 13．37 +0.9 11 1028 塩津康子 73 吉川

W75 1 14.19 +0.9 11 0974 遠藤富美代 75 三郷



クラス 順位 記録 風速 県3酔号･登録番号 氏名 年齢 所属 新記録

M30 1 11．66 0.0 13 3448 津野浩之 31 東京

M30 2 1184 0.0 13 3539 岡根雄太 33 東京

M30 3 1339 0.0 14 1694 岡本陽介 33 神奈川

M35 1 1115 -0.1 11 1060 井盛雅 37 鴻巣 大会新

M35 2 1160 -01 11 ”86 －瀬和哉 35 川口

M35 3 1161 -01 08 “65 野崎礼史 37 茨城

M35 4 1197 -03 11 0987 高山修一 38 杉戸

M35 5 12.05 -01 11 1152 戸田員栄 35 熊谷

M35 6 12.28 -0.3 13 2”7 中馬賢克 38 東京

M35 7 12.60 -0.3 11 0831 川島周作 38 宮代

M35 8 12.79 -0.3 12 1243 青木孝憲 39 千葉

M35 9 13.05 -0.3 13 3569 亀井尚 久 39 東京

M40 1 11．63 0.0 16 0509 佐藤B志 41 新潟

M40 2 12.02 -0.9 14 1667 水口政人 40 神奈川

M40 3 12.26 0.0 13 3572 古賀功亮 42 東京

M40 4 12．55 +0.3 10 0909 梅本英樹 44 群馬

M40 5 12.55 -0.9 11 of329 佐藤健 40 鶴ヶ島

M40 6 12.59 0.0 13 3445 新井晃也 41 東京

M40 7 12．84 -0.9 11 1079 捧真人 40 川口

M40 8 12.96 +0．3 11 0981 西尾真治 43 さいたま

M40 9 12.99 +0．3 13 3393 古川勝久 43 東京

M40 10 12.99 0.0 11 1054 加藤俊 42 さいたま

M40 11 1309 OoO 11 1125 吉田満 41 羽生

M40 12 1313 +0．3 11 0826 久米隆 43 本庄

M40 13 1316 0.0 11 1048 夏目充章 41 川□

M40 14 1354 -0.9 12 1078 青柳弘之 40 千葉

M40 15 1394 0.0 08 0620 金久保ラU則 42 茨城

M45 1 1178 0.0 11 0798 吉田I旧弘 48 上尾

M45 2 1193 +0.1 14 1177 宮本義久 46 神奈川

M45 3 12.06 0.0 14 1394 早川行友 48 神奈川

M45 4 12.06 +0.1 13 3028 駒牧盛年 46 東京

M45 5 12.26 0.0 13 1154 桑田充規 48 東京

M45 6 12.28 +1.3 14 1461 稗田泰之 47 神奈川

M45 7 12.30 +13 13 3232 三坂昭博 47 東京

M45 8 12．31 +13 11 0750 佐藤博司 47 越谷

M45 9 1244 +13 11 0874 石瀬智樹 47 越谷

M45 10 12.68 +13 11 1081 内田勉 47 春日部

M45 11 12．71 OoO 14 1610 吉津正寿 48 神奈川

M45 12 12.78 +1．3 14 1517 稲田仁 47 神奈川

M45 13 12.84 +0.7 13 2348 鈴木克巳 49 東京

M45 14 12.86 +0.1 14 1α〕2 高坂邦宏 46 神奈川

M45 15 12．93 0.0 14 1638 嵯峨弘 48 神奈川

M45 16 12.95 +0.1 21 1326 真島修 46 静岡

M45 17 1298 ｡O了 10 0715 太田徹 49 群馬

M45 18 13.04 +0.7 13 3087 永倉浩 49 東京

M45 19 1314 +0．1 13 2023 中村智夫 45 東京

M45 20 1333 +1.3 11 0821 竹内美博 47 さいたま

M45 21 1349 0.0 11 ”97 甲田泉 48 新座

M45 22 1356 +0.1 12 1038 加藤賢二 45 千葉

M45 23 1368 0.0 11 1062 佐間田孝 47 害日部

M45 24 1374 +0.7 11 0787 藤真成 49 上尾

M45 25 1380 +0.1 11 0912 山口敬 45 さいたま

-3－



－4－

ｸラス 順位 記録 風速 県番号･登録番号 氏名 年齢 所属 新記録

M50 1 12.10 +0.4 14 0778 小林裕 50 神奈川

M50 2 12.70 -0.1 11 0853 藤井昭広 53 越谷

M50 3 12.70 +0.4 12 1030 山田芳光 50 千葉

M50 4 12.76 0.0 13 2253 吉岡敏浩 51 東京

M50 5 12.78 +0.6 13 3147 鶴秀生 54 東京

M50 6 12.78 +0.4 09 0407 塩津弘司 50 栃木

M50 7 12．85 0.0 13 2865 森畑孝志 51 東京

M50 8 13.04 -o．1 11 1038 原□－ 53 熊谷

M50 9 13.15 0.0 10 “39 中林秀人 52 群馬

M50 10 13.16 +0．6 14 1368 小松害彦 54 神奈川

M50 11 13.26 4C4 13 2065 麻生裕之 50 東京

M50 12 13.32 -01 11 0790 中村理保樹 53 春日部

M50 13 1375 +06 13 2074 山内陽仁 54 東京

M50 14 1379 +06 14 1413 高田通 54 神奈川

M50 15 1390 -01 13 2231 竜野寿男 53 東京

M50 16 1395 -01 11 1064 岡島博徳 53 さいたま

M50 17 1416 +04 11 1103 小川仁 50 川越

M50 18 1482 +04 11 1159 太田哲朗 50 さいたま

M50 19 1548 +06 11 0975 石野広幸 54 三郷

M50 20 1566 +04 11 1150 三宮正弘 50 さいたま

M55 1 12.03 +11 ” 0226 小堀拓也 55 栃木 大会新

M55 2 12．77 +11 14 1224 水島鉄雄 56 神奈川

M55 3 13．10 +09 35 0168 幡田静彦 57 山口

M55 4 1313 +09 09 0427 大谷毅 59 栃木

M55 5 1334 +0．9 11 0457 久保田友久 59 川越

M55 6 1339 +1．1 13 3030 古屋雅章 56
｜
Ｆ
唖
ダ ﾐ京

M55 7 1348 +0.9 13 3247 松本英明 57
ー

E
〆

一一

ﾐ星

M55 8 1357 +0.9 11 0142 渡辺利昭 59 朝霞

M55 9 1382 +0.9 14 1371 熊谷英徳 57 神奈川

M55 10 1417 +0.9 12 1049 茂呂英治 59 千葉

M55 11 14.22 +0.9 11 1110 浅野晃市 59 飯能

M55 12 14．51 +0.9 11 0720 山崎泰男 57 上尾

M60 1 12.95 0.0 10 1240 高木弘一 “ 群馬

M60 2 13.37 0.0 13 2338 大西和文 “ 東京

M60 3 1372 0．0 09 …6 新増九州男 61 栃木

M60 4 1387 +1.0 13 1070 高橋充 63 東京

M60 5 1396 0.0 11 0250 福島照夫 62 熊谷

M60 6 1408 +1.0 11 0910 松田武雄 64 戸田

M60 7 1425 +1.0 11 0924 塚本隆雄 63 松伏

M60 8 1432 0．0 11 1163 三宅－敏 61 川越

M60 9 1453 +1.0 11 1m5 坂本進一 62 川口

M60 10 1454 0.0 11 1053 細淵瑛貴 61 さいたま

M60 11 1464 +1.0 13 0143 伊藤晴夫 63 東京

M60 12 1495 +1.0 13 3040 中村麿美 64 東京

M60 13 1499 +1.0 14 1411 岡野豊明 64 神奈川

M60 14 1724 0.0 11 1144 村田命隆 61 川口

M65 1 13．28 +1．4 12 0920 山崎雅彦 67 千葉

M65 2 13.44 +1．4 11 0592 佐々木清昭 65 川口

M65 3 13．51 ●0．8 10 1010 伊藤0告夫 67 群馬

M65 4 13．65 +0.8 13 2077 村松美尚 68 東京

M65 5 14.29 +0.8 11 0976 測岡繁 69 加須

M65 6 15.13 +1.4 12 0999 矢延治 67 千葉

M65 7 15．50 +0.8 11 1108 梁瀬勇 67 日高

M65 8 15"73 +0.8 11 0899 岸信弘 67 さいたま

M65 9 15.78 +1．4 11 0945 高柳柴 66 さいたま



クラス 順位 記録 風速 県￥#号･登録番号 氏名 年齢 所属 新記録

M70 1 13.86 +0.4 13 2057 鈴木勲 72 東京

M70 2 1471 +04 11 0939 浅野清敦 73 新座

M70 3 1536 +04 14 1038 鳥海信夫 72 神奈川

M70 4 1544 +04 11 四22 涜川倍己 71 越谷

M70 5 1595 +04 11 1”6 小西聖光 72 草加

M70 6 1675 +04 11 1153 森邦行 71 川越

M70 7 1851 +04 11 ”36 鈴木龍之介 73 さいたま

M75 1 1492 00 11 0927 高崎駿一郎 76 杉戸

M75 2 1519 00 08 α〕81 飯島繁 77 茨城

M75 3 1581 00 11 “57 中川進一 78 志木

M75 4 1669 00 11 0591 菅征二郎 75 川□

M75 5 1678 00 11 0578 大畑勝治 78 蓮田

M75 6 1723 00 11 1025 田中英夫 75 行田

M75 7 1846 00 11 1087 小高善吉 75 飯能

M75 8 2026 00 11 0254 野口元一郎 78 幸手

M80 1 1586 +02 07 0283 古川昭雄 82 福島

M80 2 1594 +0.2 09 0221 石田保之 84 栃木

M80 3 1696 +02 14 0453 浦川末男 83 神奈川

M80 4 1949 +02 11 0130 北原重男 81 さいたま

M80 5 2189 +02 13 1898 中川寛 81 東京

ｸラス 順位 記録 風速 県番号･登録番号 氏名 年齢 所属 新記録

W25 1 1280 +02 11 1106 山口香織 28 北本

W30 1 12.88 +0．2 14 16釦 伴佳恵 30 神奈川

W30 2 1348 +02 16 “51 上野由香利 33 新潟

W45 1 13、 +02 08 0323 宮田直美 49 茨城

W45 2 1344 +02 14 0962 中尾晴実 47 神奈川

W45 3 1366 +02 11 0642 島田よしみ 45 鳩山 県新

W45 4 1497 +02 11 0862 武中千春 49 川越

W45 5 1520 +02 13 2985 青木みのり 47 東京

W45 6 1668 +02 08 0685 元木早苗 47 茨城

W50 1 1458 +0．5 11 1101 田村和代 50 羽生 県新

W50 2 1459 +0.5 33 0330 安東由香利 51 岡山

W50 3 1467 +0.5 21 0340 鈴木美貴 51 静岡

W50 4 1587 +0.5 13 3281 久保木員由 50 東京

W50 5 1590 +0.5 13 3327 畠山由恵 51 東京

W60 1 1961 0.0 11 1115 小池藤子 63 三郷

W65 1 2176 0.0 11 1137 鹿山由枝 65 上尾

W75 1 2438 0.0 11 0974 遠藤冨美代 75 三郷

00

男子

クラス 順位 記録 風速 県￥*号･登録番号 氏名 年齢 所属 新記録

M30 1 24.27 +0.9 13 3539 岡根雄太 33 東京

M30 2 27.40 +0.9 14 1694 岡本陽介 33 神奈川

M35 1 22．97 +14 11 1060 井盛雅 37 鴻巣

M35 2 23.38 +14 11 四86 －瀬和哉 35 川□

M35 3 2343 +14 11 1130 金木純 38 埼玉

M35 4 2368 +14 08 0665 野崎礼史 37 茨城

M35 5 2397 +14 11 0987 高山修一 38 杉戸

M35 6 2461 +14 13 2907 中馬賢克 38 東京

M35 7 2654 +14 11 0831 川島周作 38 宮代

M40 1 2430 +07 16 0509 佐藤政志 41 新潟

M40 2 2553 +07 14 1666 遠藤剛 40 神奈川

M40 3 2588 十C7 14 1316 鎌田隆一 43 神奈川

M40 4 2663 +07 11 0981 西尾真治 43 さいたま

M40 5 2787 4C7 11 0826 久米隆 43 本庄

M40 6 2797 ●07 12 1078 青柳弘之 40 千葉

－5－



種目(200m)-2
男子

クラス 順位 記録 風速

M45 1 24.07 -0.1

M45 2 2476 +07

M45 3 2512 -01

M45 4 2513 +07

M45 5 2518 ℃ 1

M45 6 2526 -01

M45 7 2599 -0.3

M45 8 2683 -0.1

M45 9 2694 -01

M45 10 2795 -03

M50 1 2501 ＋10

M50 2 2608 +10

M50 3 2631 +10

M50 4 2937 －14

M50 5 3067 －14

M50 6 32.60 -14

M50 7 35.04 －14

M50 7 3504 -14

M55 1 2690 +10

M55 2 2749 +07

M55 3 2808 +07

M55 4 28.24 +10

M55 5 29.98 +07

M60 1 2775 +06

M60 2 2885 +06

M60 3 2937 +16

M60 4 3067 +16

M60 5 3067 +c6

M60 6 3072 +06

M60 7 32.60 +16

M60 8 35.04 +16

M65 1 2750 +06

M65 2 2861 +06

M65 3 3171 +06

M65 4 3438 +06

M65 5 3441 +06

WilO 1 2936 +06

M70 2 3371 +06

M75 1 32．96 -2．6

M75 2 34．96 -2.6

M75 3 44.26 -2.6

M80 1 35．92 -1．1

M80 2 39．64 －1．1

M80 3 44．11 －1．1

女子

クラス 順位 記録 風速

W25 1 27．31 +1．1

W30 1 27.92 +11

W50 1 30.39 +11

W50 2 32.90 +11

W75 1 44．82 +11

県￥＃号･登録番号

11 0798

13 3028

14 1394

14 1177

13 1154

10 1109

13 3232

10 0715

13 3087

11 0821

14 0778

12 1030

13 2865

11 0790

14 1413

13 3147

13 1759

14 1368

11 0482

09 0427

11 0142

28 1102

14 1371

10 1240

11 0165

13 1070

11 0924

12 0508

11 1053

13 3040

11 1012

12 0920

10 1010

12 0999

11 0945

11 1108

10 0289

14 1038

08 ”81

11 0578

11 0254

09 0221

14 0453

11 0130

氏 名

吉田明弘

駒牧盛年

早川行友

宮本義久

桑田充規

斉藤克己

三坂昭博

太田徹

永倉浩

竹内美博

小林裕

山田芳光

森畑孝志

中村理保樹

高田通

鶴秀生

山口勝之

小松春彦

森下敬介

大谷毅

渡辺利昭

西村日出仁

熊谷英徳

高木弘一
－ s生＝
岸ノロー

高橋充

塚本隆雄

永田秀司

細淵瑛貴

中村慶美

月川孝雄

山崎雅彦

伊藤G告夫

矢延治

高柳柴

梁瀬勇

安井毅央

鳥海信夫

飯島繁

大畑勝治

野口元一郎

石田保之

浦川末男

北原重男

県番号･登録番号 氏名

11 11“ 山口香織

16 0651 卜野南香利

21 0340 鈴木美貴

13 3281 久保木員由

13 1507 深津都貴子

-6－

年齢 所属 新記録

48 上尾

46 東京

48 神奈川

46 神奈川

48 東京

48 群馬

47 東京

49 群馬

49 東京

47 さいたま

50 神奈川 大会タイ

50 千葉

51 東京

53 春日部

53 神奈川

54 東京

54 東京

54 神奈川

56 新座

59 栃木

59 朝醗

56 兵庫

57 神奈川

60 群馬

61 久喜

63 東京

63 松伏

61 千葉

61 さいたま

64 東京

64 川越

67 千葉

67 群馬

67 干葉

66 さいたま

67 日高

72 群馬

72 神奈川

77 茨城

78 蓮田

78 幸手

84 栃木

83 神奈川

81 さいたま

年齢 所属 新記録

28 北本 大会新

33 新潟 大会新

51 静岡

50 東京

78 東京



クラス 順位 記録 風速

M30 1 54.80

M35 1 52.05

M35 2 54.52

M35 3 1.00.25

M40 1 56.36

M40 2 58.38

M40 3 1.01.06

M45 1 53.55

M45 2 55．34

M45 3 1.01.92

M45 4 1.02.12

M45 5 1.02.85

M50 1 59．62

M50 2 59．93

M50 3 1.01.73

M50 4 106~74

M50 5 10693

M50 6 10843

M50 7 10954

M50 8 11635

M55 1 59．33

M55 2 1.01.75

M55 3 10682

M55 4 10781

M55 5 12572

M60 1 10368

M60 2 105.26

M60 3 106.85

M60 4 110.01

M60 5 110．63

M60 6 118．53

M65 1 102.67

M65 2 106.77

M70 1 123.22

M75 1 119.68

M80 1 155.26

クラス 順位 記録 風速

W30 1 1.07.32

W45 1 11102

W45 2 11107

W50 1 10757

W50 2 11332

W50 3 11809

W55 1 116.27

W75 1 143.53

県1＄号･登録i番号

11 1146

11 1130

13 3127

11 0831

14 1316

14 1406

11 1114

11 0798

13 2311

09 0503

11 1129

11 1047

14 1487

13 2065

14 1368

13 0801

13 3188

13 1759

08 0496

11 1150

28 1102

11 0482

10 1157

11 0806

11 1083

13 2338

11 0165

09 0376

13 0143

13 1070

13 3040

12 0920

12 0102

11 0904

11 0578

08 0173

県番号･登録番号

14 1541

11 0862

11 0983

11 1101

13 3281

13 3327

11 1013

13 1507

氏 名

小島 愛紀

金子純

大塚信也

川島周作

鎌田隆一

和田学

上原広

吉田明弘

大津健郎

黒川真輔

麿橋浩二

中沢和也

森山賢一

麻生裕之

小松害彦

本道正丈

畠山直樹

山口勝之

加藤康之

三宮正弘

西村R出ｲニ

森下敬介

川島修

石若利幸

郷間 窪一

大西 ､文
ｰ

§生二＝
序』□－

正親孝夫

伊藤晴夫

高橋充

中村慶美

山崎雅彦

鈴木 ヌー

木村 隆弘

大畑 勝治

清水 忠義

氏名

武川由加里

武中千香

鳥海千香

田村和代

久保木員由

畠山由恵

弓削田員理子

深津都貴子

-7ー

年齢 所属 新記録
33 志木

38 埼玉 大会新

39 東京

38 宮代

43 神奈川

41 神奈川

44 さいたま

48 上尾

45 東京

45 栃木

47 三郷

46 川越

50 神奈川

50 東京

54 神奈川

51 東京

52 東京

54 東京

54 茨城

50 さいたま

56 兵庫

56 新座

57 群馬

57 さいたま

59 川□

60 東京

60 久喜

62 栃木

63 東京

63 東京

64 東京

67 千葉

65 干葉

74 伊奈

78 蓮田

84 茨城

年齢 所属 新記録
31 神奈川 大会新

49 川越

49 さいたま

50 羽生 県新

50 東京

51 東京

56 坂戸

78 東京



50

クラス 順位 記録 風速 県番号･登録番号 氏名 年齢 所属 新記録

M35 1 2.04.31 13 3127 大塚信也 39 東京

M35 2 2．3784 11 1127 富山隆史 37 川越

M35 3 2．4307 13 3465 加藤寛 39 東京

M40 1 2．1501 11 0762 大嶋昭義 43 吉見

M40 2 2．2899 11 1042 清水一人 43 本庄

M40 3 2．5317 09 0541 牧野浩之 40 栃木

M45 1 2.2025 13 2311 大津健郎 45 東京

M45 2 2.2442 09 0503 黒川真輔 45 栃木

M45 3 2．2600 11 1047 中沢和也 46 川越

M45 4 ｸgク72 11 1129 麿橋浩二 47 三郷

M.Rn 1 クつつ1局 11 1040 高橋克徳 52 東松山

M50 2 2.24.84 14 148f 森山賢一 50 神奈川

M50 3 2.3069 13 3188 畠山直樹 52 東京

M50 4 2.3703 11 1063 小峰義則 50 さいたま

M50 5 2．4391 13 17鉛 山口勝之 54 東京

M55 1 2.2801 11 0881 柄川昭彦 59 所沢

M55 2 2.34.24 28 0154 藤原嘉文 59 兵庫

M55 3 2.40.52 10 1157 川后 修 57 群馬

Ⅳ55 4 240．97 11 0806 石若
。
口
ｊ
タ
． 1幸 57 さいたま

Ⅳ60 1 2.40.02 11 1049 板蛎 均 63 鶴ヶ島

Ⅳ60 2 つ昼つクつ 13 3441 永雌 仁 60 東京

Ⅳ60 3 255.64 11 0910 松圧 武雄 64 戸田

Ⅳ70 1 2.39.55 11 0641 福岡 豊則 71 鳩山

Ⅳ70 2 3.12.83 11 …4 木聴 隆弘 74 伊奈

Ⅳ75 1 3.35.42 11 0570 佐陶
ｰ

ノ<久治 76 八潮

M75 2 3.5838 13 ”31 来任 悦一 77 東京

M80 1 32890 11 0294 熊本I道夫 83 所沢

M80 2 4．4708 08 0173 清水忠義 84 茨城

M80 3 6.0343 11 0459 堀越司 83 春日部

ｸラス 順位 記録 風速 県番号･登録番号 氏名 年齢 所属 新記録

W50 1 249.03 13 1524 習§津智保恵 52 東京

W55 1 245．78 11 1013 弓判田員理子 56 坂戸 県新

クラス 順位 記録 風速 県番号･登録番号 氏名 年齢 所属 新記録

M35 1 4.28.32 13 3217 大塚信也 39 東京

M35 2 5．m96 11 0893 伊藤武史 36 さいたま

M35 3 54489 13 3465 加藤寛 39 東京

M40 1 43566 11 0762 大嶋昭義 43 吉見

M40 2 44974 11 1117 清川圭太 44 春日部

M40 3 456.24 11 1042 清水一人 43 本庄

M40 4 518．94 11 1157 金村始郎 42 戸田

M45 1 45413 14 1447 柴崎剛 46 神奈川

M45 2 5.2975 11 1147 尾崎克洋 46 戸田

M50 1 4．4517 11 0887 式守幸喜 50 小川

M50 2 44767 09 0439 平岡達載 50 栃木

M50 3 44961 11 1040 高橋克徳 52 東松山

M50 4 51180 13 3188 畠山直樹 52 東京

M55 1 45638 11 0881 柄川昭彦 59 所沢

M55 2 518.24 28 0154 藤原嘉文 59 兵庫

M60 1 508.44 11 “28 大沢栄一 61 加須

M60 2 53511 11 1049 板場均 63 鶴ヶ島

M60 3 54602 11 0765 布藤純一郎 釦 さいたま

M60 4 60187 13 3441
ｑ
■
凸
の < 鴫仁 “ 東京

M65 1 5．2358 11 1076 古屋馨 67 本庄

M65 2 5..54.21 11 1065 杉山一郎 69 さいたま



種目(1500m)-2
男子

種目(1500m)

女子

－9－

ｸラス 順位 記録 風速 県番号･登録番号 氏名 年齢 所属 新記録

Ⅳ70 1 5．43．58 08 0379 山
』
一 功 73 茨城

Ⅳ70 2 63182 11 1140 鎌 王 三郎 70 加須

Ⅳ75 1 65610 13 2346 野 班 厚夫 76 東京

Ⅳ75 2 72174 11 0570 佐々木久治 76 八潮

Ⅳ75 3 8” 53 13 ”31 束E］悦一 77 東京

Ⅳ80 1 65975 11 0294 熊Z員道夫 83 所沢

Ⅳ80 2 13.01.56 11 0459 堀i
＃
一 司 83 春日部

クラス 順位 記録 風速 県番号･登録番号I氏名 年齢 所 属 新記録

W50 1 5．38．61
■■■■■■■■■■■■■■■■■

13 1524
綱
〃 §漂智保恵 52

一
戸
ヒ
ゲ

W 55 2 5.24.33 11 1013 弓削田員理子 55 土
一一

ZF"

クラス 順位 記録 風速 県番号･登録番号 氏名 年齢 所属 新記録

M35 1 19.08.89 11 “93 伊藤武史 36 さいたま

M35 2 クククク53 13 3465 加藤寛 39 東京

M40 1 18.32.98 11 1117 清川圭太 44 春日部

M40 2 18.51.34 11 1042 清水一人 43 本庄

M40 3 20.20.52 11 1052 安田晃 41 川口

M40 4 22.07.29 11 1118 井上雅之 40 富士見

M45 1 17．16．96 11 1151 葛羽仁 49 春日部

M45 2 18．53．76 13 3413 上田宏則 46 東京

M45 3 20.28.82 11 1129 麿橋浩二 47 三郷

M45 4 20.35.22 11 1055 杉村真志 49 さいたま

M50 1 18.34.80 11 1121 須賀正則 51 所沢

M50 2 18.36.64 11 1092 市川豊 50 春日部

M55 1 19.20.58 11 0954 松本晃 59 さいたま

M55 2 20.50.81 10 1157 川島修 57 群馬

M60 1 18.27.10 08 0614 谷義夫 61 茨城

M60 2 19.53.28 11 0179 関敏夫 64 久喜

M60 3 19.58.95 11 0849 内藤敏夫 60 上尾

M60 4 21.53.62 11 0765 布藤純一郎 60 さいたま

M65 1 19.54.79 11 1076 古屋馨 67 本庄

M65 2 20.45.70 12 0612 林幹夫 67 千葉

M65 3 2419.92 11 1069 柴崎和男 67 吉見

M65 4 24.41.06 11 O… 嶋田豊一 65 飯能

M70 1 20.13.72 08 0379 山口功 73 茨城 大会新

M70 2 22．43.40 11 0641 福岡豊則 71 鳩山

M75 1 27．21．26 11 0570 佐々木久治 76 八潮

M75 2 27．23．48 13 2346 野明厚夫 76 東京

M75 3 28．33．11 11 1097 岩地政寅 78 三郷



種目(3000mW)
里字

右ヱ

喜寿）Z雷白fA×-innmR

）走高跳種目（
里字

古手

-10-

ｸラス 順位 記録 風速 県番号･登録番号 氏名 年齢 所属 新記録

M』5 1 14.57.93 09 0224 香川新 49 栃木

M型5 1 185576 07 0493 吉田盛一 47 福島

MEi5 1 170932 13 3056 峯浦孝雄 59 東京

M55 2 173783 11 0871 吉岡隆 55 さいたま

M60 1 171339 12 1122 松田嘉夫 60 千葉

M60 2 190959 13 3021 奥冨邦生 64 東京

M65 1 18.2360 11 0581 長谷JI幸雄 67 川口

M70 1 19．5106 11 0430 己ノ粛弘司 70 越谷

M75 1 18.3639 12 0734 米津清彦 75 千葉 大会新

M75 2 20.5617 12 “78 福水朝男 77 千葉

M75 3 25.13.28 13 αｺ31 来田悦一 77 東京

クラス 順位 記録 風速 県番号･登録番号 氏名 年齢 所 属 新記録

W60 1 18.28.69 13 1“7 斎藤充子 64
’
一
ヒ
ゲ ﾐ京 大会新

W70 1 18.48.20 12 0723 松本初枝 72
・
垂 二葉 日本新・大会新

W70 2 24.02.68 12 0254 長手雅子 74
・
亭 二葉

ｸラス 順位 記録 風速 県番号･登録番号｜氏名 年齢 所属 新記録

M75 1 1.24.56 11 0118 荒牧文幸 77 埼玉

11 0254 野口元一郎 78 埼玉

11 1014 加藤寿 77 埼玉

11 1107 河内伸夫 78 埼玉

クラス 順位 記録 風速 県番号･登録番号 氏名 年齢 所属 新記録

M40 1 1.60 09 O釦7 佐々木康雄 41 栃木

M40 2 155 11 1052 安田晃 41 川口

M45 1 160 10 函8 大河原進一 46 群馬

M45 2 150 13 3396 大岡民夫 46 東京

M45 3 145 13 3523 渡部勝義 46 東京

M50 1 165 16 0390 渡部光晴 50 新潟

M50 2 150 08 0545 赤岡克昭 53 茨城

M50 3 150 13 2353 佐川智典 54 東京

M50 4 090 14 0304 松本伸一 54 神奈川

M55 1 165 12 0719 黒川隆夫 56 千葉 大会新

M55 2 130 11 1132 和久津正桧 57 桶川

M60 1 145 14 1303 三好基脹 60 神奈川

M60 2 130 11 0792 原沢卿 62 上尾

M65 1 125 24 0146 藤岡保 67 三重

M65 2 120 12 1045 石原正雄 68 千葉

Ⅳ70 1 130 12 0193 宇浬木昇 73 千葉

Ⅳ75 1 125 13 1177 野口義雄 75 東京

Ⅳ75 2 1.25 14 α〕48 石川信夫 79 神奈川

Ⅳ75 3 1.15 14 0836 一瀬正治 77 神奈川

Ⅳ75 4 1.05 11 0575 佐藤元美 77 上尾

Ⅳ75 5 1.05 12 0831 遠藤葛里 76 千葉

Ⅳ80 1 1.05 11 α〕25 門井光男 80 さいたま

ｸラス 順位 記録 風速 県番号･登録番号 日
D

D 名 年齢 所属 新記録

W35 1 1.20 11 1085 ［.； j秋子 39 桶川

W40 1 1.40 09 0493 ［．可千絵 42 栃木

W45 1 1.25 14 1m3 1’Bめぐみ 48 神奈川

W50 1 1.20 14 1232 L｣I崎真千子 54 神奈川 大会タイ



種目（棒高跳

男子

）

）種目（ 棒高跳
女子

一

種目（
男子

女子

－11－

クラス 順位 記録 風速 県番号･登録番号 氏名 年齢 所属 新記録

M30 1 4．11 11 0863 佐々木新之助 35 越谷

M45 1 3．30 09 0194 藤巻靖久 47 栃木

M60 1 290 11 ”72 原沢勲 62 上尾 県新・大会新

M60 2 2.00 12 0508 永田秀司 61 千葉

M75 1 1.80 14 ”48 石川信夫 79 神奈川

M90 1 1．55 11 0715 藤田光義 ” さいたま 日本新

ｸラス 順位 記録 風速 県番号･登録番号 氏名 年齢 所属 新記録

W50 1 2.80 141232 山崎真千子 54 神奈川 大会新

ｸラス 順位 記録 風速 県1寺号･登録 昏号 氏名 年齢 所属 新記録

M35 1 5．91 -0.9 11 1152 戸田員栄 35 熊谷

M35 2 555 －1．1 11 1126 高野哲史 36 さいたま

M35 3 530 -0.3 10 1320 横田修 38 群馬

M35 4 496 -0.1 12 1018 早川勇平 39 千葉

M35 5 445 -01 11 1093 子安美治 39 埼玉

M40 1 584 -02 11 1“7 花谷；責 Z 41 富士見

M40 2 553 -o．1 11 0965 志圧 直』鼠 43 川口

M45 1 560 -0.4 10 1109 斎醇 克E’ 48 群馬

M45 2 535 OoO 14 1638 嵯岨 弘 48 神奈川

M45 3 507 -0.1 14 1517 稲圧 仁 47 神奈川

M45 4 465 -0.4 12 0860 羽栃 裕之 48 千葉

M50 1 575 +12 14 0388 青木i英晴 52 神奈川

M50 2 509 +0.6 11 0853 藤井昭広 53 越谷

M50 3 504 －14 13 3112 山下哲司 53 東京

M50 4 478 +13 ” 0212 大貫孝 51 栃木

M50 5 472 +07 11 1015 坂崎守寿 52 さいたま

M50 6 464 -10 13 0801 本道正丈 51 東京

M55 1 488 +0.5 11 0772 鈴木健一 58 越谷

M55 2 477 +0.7 14 0528 岩岡秀之 55 神奈川

M55 3 4.28 +0.4 12 0177 山方貞雄 56 千葉

M55 4 3．78 0.0 11 1083 郷晶 隆一 59 川□

M60 1 449 -1了 11 “79 大jI延利 60 さいたま

M60 2 443 －2．0 11 0729 小L」豊 60 川越

M65 1 478 －12 11 0135 双フ扇広治 65 飯能 県新

M65 2 469 -0.8 09 0413 川E3良造 65 栃木

M65 3 444 -1.0 12 0836 井村忠 67 千葉

M65 4 4 15 －18 07 α〕93 宇田幹雄 66 福島

M65 5 407 -04 12 1045 石原正雄、 68 千葉

M65 6 2．49 +05 13 ”43 福安志泰 69 東京

M70 1 4．32 +07 10 0289 安井毅央 72 群馬

M75 1 3．59 +06 14 0836 一瀬正治 77 神奈川

M75 2 3．34 +03 11 0120 佐藤英i差 75 日高

M80 1 2.01 +1．8 11 0390 佐藤 呆 81 さいたま

クラス 順位 記録 風速 県番号･登録番号 氏名 年齢 所属 新記録

W30 1 4．46 +0.7 14 1541 武川由加里 31 神奈川

W50 1 3．96 +0.8 11 0414 堀聡子 51 さいたま 県新・大会新

W70 1 2．73 +0.4 11 0260 井上良江 73 上尾



）三段跳種目（
里字

友子

）－1砲丸投種目（
里子

クラス 順位 記録 風速 県番号･登録番号 氏：3 年齢 所属 新記録

M35 1 11．68 -1.4 10 1320 横田‘； 38 群馬

M35 2 1151 -07 14 1432 中村旨
二
川
＝

ハ 35 神奈川

M35 3 1042 -14 12 1018 早川里 エZ 39 千葉

M40 1 1143 -07 11 1067 花谷貴
■■

,火
７
－ 41 富士見

M40 2 1143 -07 14 1667 水口政』 心 40 神奈川

M40 3 1119 -06 11 1048 夏目充章 41 川口

M45 1 1157 -0 10 0908 大河原進一 46 群馬

M45 2 1004 -14 14 1517 稲田仁 47 神奈川

M50 1 12.76 0.0 14 0388 青木；菟晴 52 神奈川

M50 2 10.06 +0.1 09 0212 大貫孝 51 栃木

M55 1 10.48 -11 11 0134 伊得
ﾛ■■

1正紀 59 飯能

M65 1 9.09 -04 09 0413 川島 2造 65 坂戸

M65 2 854 -09 12 1045 石原
ー

1正雄 68 千葉

’Ⅵ65 3 820 -06 11 0857 林12次 68 鶴ヶ島

’ｿ65 4 796 －16 24 0146 藤岡f 65 三重

V70 1 841 ℃ 5 11 0258 川澄Ⅲ 70 川越

’Ⅵ75 1 773 -0 14 0836 一瀬正浩 77 神奈川

’V75 2 736 -10 14 皿8 石川信夫 79 神奈川

V75 3 671 -0.5 11 0120 佐藤英夫 75 日高

V75 4 661 -0.5 11 0575 佐藤元美 77 上尾

V80 1 741 -0.8 11 α〕25 門井光男 80 吉川

クラス 順位 記録 風速 県冠1号･登録番号 氏名 年齢 所属 新記録

W50 1 8.97 0.0 14 1232 山崎真千子 54 神奈川

W50 2 8．58 +0.8 11 0414 堀聡子 51 さいたま

ｸラス 順位 記録 風速 県番号･登録番号 氏名 年齢 所属 新記録

Ⅳ30 1 12.52 11 1058 山崎俊幸 33 松伏 県新・大会新

Ⅳ40 1 12．84 13 3昭3 富岡真広 42 東京

M40 2 5.30 09 0541 牧野浩之 40 栃木

M45 1 812 13 2094 石川淳史 45 東京

M45 2 740 11 1162 早坂晃徹 45 所沢

M50 1 954 11 1036
‐
●
１武 田正行 52 さいたま

M50 2 906 13 3147
’
１罵秀生 54 東京

M50 3 877 14 1162
■
印
４
０ 災山真一郎 51 神奈川

M55 1 9．29 13 2241 山本俊樹 56 東京

M55 2 7．59 13 2914 小野漣茂 55 東京

M60 1 11．17 13 0722 今井康正 64 東京

M60 2 10.87 11 ”59 石田成仙 63 久喜

M60 3 10.58 11 0867 河井昭治 62 草加

M60 4 9．71 13 1764 丸山和秀 63 東京

M60 5 9．48 11 1102 天野二郎 61 さいたま

M60 6 8．60 11 0397 福田安孝 62 桶川

M65 1 10.18 11 0105 鈴木照見 68 さいたま

M65 2 10.08 21 唖4 谷口邦彦 67 静岡

M65 3 10.03 14 1281 三上照夫 68 神奈川

M65 4 7．86 12 0769 入江昭 66 千葉

M65 5 7．25 11 0400 矢島恵治 65 上尾

M65 6 7．13 13 ”43 福安志泰 69 東京

M70 1 915 14 1241 島倉勇 70 神奈川

M70 2 836 14 1419 川副護 73 神奈川

M70 3 8a。 11 1133 小勝康雄 70 三郷

M70 4 745 11 0883 小川忠隆 73 伊奈

M70 5 729 11 0014 鎌田保則 71 飯能

M70 6 648 11 …7 星野健一 73 朝霞



（砲丸投

子

）－2鮪
男

（砲丸投

子

）朔
女

クラス 順位 記録 風速 県￥#号･登録番号 氏名 年齢 所属 新記録
Ⅳ75 1 10.20 08 0328 三浦竹徳 76 茨城

Ⅳ75 2 8.78 08 0641 河添義澄 75 茨城

Ⅳ75 3 869 13 2142 高世英夫 75 東京

Ⅳ75 4 794 07 0332 嘉成＃； 75 福島

Ⅳ
０
１so 1 883 08 0481 小泉清言

《
↓
二
、 80 茨城

Ⅳ80 2 844 13 1707 萩野敏夫 84 東京

Ⅳ80 3 8.23 ” 0016 高野孝雄 84 栃木

Ⅳ80 4 7.96 12 0171 安川雄吉 80 千葉

クラス 順位 記録 風速 県番号･登録番号I氏名 年齢 所属 新記録

W40 1 6.90 11 1085 中村秋子 39 桶川

W45 1 669 10 0581 正田久美 47 群馬

W50 1 944 11 1135 嶺千鶴子 53 狭山 県新・大会新

W50 2 935 11 1134 登I； 貴子 53 鴻巣

W55 1 702 11 0754 奥i
画
ｎ
画 元子 55 さいたま

W70 1 929 07 0333 嘉励i倶子 73 福島

帳0 1 575 09 0400 石圧 悦子 81 栃木

ｸラス 順位 記録 風速 県番号･登録番号 氏名 年齢 所属 新記録

M30 1 3287 11 1058 山崎 愛幸 33 松伏

M40 1 27．83 11 0801 中村 室也 42 桶川

M40 2 1579 14 1666 遠藤剛 40 神奈川

M40 3 1015 ” 0541 牧野浩之 40 栃木

M45 1 2574 12 1172 石井浩 49 千葉

M45 2 2138 13 2094 石川淳史 45 東京

M45 3 1893 13 1873 島村重徳 48 東京

M45 4 1800 13 ”56 高橋健一 49 東京

M50 1 29.23 10 …5 布川一斎 52 群馬

M50 2 27.79 11 1036 武田正行 52 さいたま

M50 3 24” 11 1080 小倉敏 52 三郷

M55 1 3192 14 0878 川口均 56 神奈川

M55 2 2447 13 2241 山本俊樹 56 東京

M55 3 2388 11 0772 鈴木健一 58 越谷

M55 4 1901 13 2914 小野津茂 55 東京

M60 1 3484 12 O… 永田秀司 61 千葉

M60 2 3465 13 0722 今井康正 64 東京

M60 3 3405 11 0867 河井昭治 62 草加

M60 4 32.38 11 1102 天野二郎 61 さいたま

M60 5 32.25 13 1764 丸山和秀 63 東京

M60 6 2824 13 2086 清水信好 62 東京

M60 7 2481 11 0397 福田安孝 62 桶川

M60 8 2395 10 0409 増尾健二 62 群馬

M60 9 2077 11 “63 松津良一 60 川口

M60 10 1976 11 1077 湯本善之 62 本庄

M65 1 3775 11 1156 駒崎秀雄 65 三郷

M65 2 3374 14 1281 三上照夫 68 神奈川

M65 3 3266 21 皿4 谷口邦彦 67 静岡

M65 4 31．78 11 0105 鈴木照見 68 さいたま

M65 5 29.20 9 0209 菊地国章 65 栃木

M65 6 26.74 11 ”51 岸哲夫 67 久喜

M65 7 26.37 12 0769 入江昭 66 千葉

M65 8 25.79 12 1066 前田貞博 69 千葉

M65 9 15．91 22 0550 日下部正美 66 愛知



男子

種目（
女子

ハンマー投 ）種目（
里子

ｸラス 順位 記録 風速 県番号･登録番号 氏名 年齢 所属 新記録

M70 1 27.55 21 0013 高橋幹 72 静岡

M70 2 23.75 14 1241 島倉勇 70 神奈川

M70 3 23．11 21 1344 木野翼 73 静岡

M70 4 2294 14 1419 川副護 73 神奈川

M70 5 17．15 11 ”14 鎌田 呆則 71 飯能

M75 1 2879 08 0328 三浦竹徳 76 茨城

M75 2 2739 13 1198 三木由一 77 東京

M75 3 26“ 13 1177 野口義雄 75 東京

M75 4 2363 14 0188 松永宣夫 78 神奈川

M75 5 2145 11 0054 斎藤譲一 78 川口

M75 6 1968 08 0461 河添義澄 76 茨城

M75 7 1720 13 3344 八木京良澄 76 東京

M80 1 1911 09 α〕16 高野孝雄 84 栃木

M80 2 1760 13 1707 萩野敏夫 84 東京

M80 3 1580 12 0171 安川雄吉 80 千葉

M80 4 1437 13 1898 中川寛 81 東京

M85 1 1262 11 … 駒崎実 86 戸田

クラス 順位 記録 風速 県番号･登録番号 氏名 年齢 所属 新記録

W40 1 14．98 13 1461 石ま
■
■ I頂子 41 東京

W45 1 25.09 10 0581
ー

1 久美 47 群馬

W55 1 18.25 11 0754 § 元子 55 さいたま

W70 1 2376 07 0333
一
蔓詞 i倶子 73 福島

W80 1 11．4~7 09 0400 石日 悦子 81 栃木

クラス 順位 記録 風速 県番号･登録 番号 氏名 年齢 所属 新記録

M40 1 30.60 11 0801 中】可達也 42 桶川

M45 1 3070 12 1172 石；キ浩 49 千葉

M』5 2 1860 13 2094 石‘ |｜淳史 45 東京

Mと5 3 1759 11 1120 神山勝彦 47 滑川

M45 4 1071 13 ”56 高橋健一 49 東京

M5〕 1 4512 11 0702 東海林孝 51 草加 大会新

M50 2 35.20 10 函5 布川一斎 52 群馬

M50 3 13.26 14 0304 松本（ビﾖー 54 神奈川

M55 1 42.99 14 0878 川口均 56 神奈川

M55 2 38．72 11 0364 本田 I自明 57 所沢

M60 1 32.25 10 0409 増尾 建二 62 群馬

M60 2 23.10 11 ”59 石田 戊仙 63 久喜

M60 3 2171 11 0397 福田 蔓孝 62 桶川

M65 1 2870 11 0105 鈴木’照見 68 さいたま

M65 2 2839 22 0550 日下部E美 66 愛知

M65 3 2723 09 0209 菊地’劉章 65 栃木

M65 4 2411 12 0769 入江昭 66 千葉

M65 5 1952 13 “43 福安志泰 69 東京

M70 1 2816 14 1241 島倉勇 70 神奈川

M70 2 26α〕 21 0013 高橋幹 72 静岡

M70 3 2030 11 …7 星野健一 73 朝醸

M75 1 3983 08 0461 河添義澄 76 茨城

M75 2 2838 13 2142 高世英夫 75 東京

M75 3 2673 14 0188 松永宣夫 78 神奈川

M75 4 2504 11 “54 斎藤譲一 78 川口

M75 5 2096 07 0332 嘉成満 75 福島

M80 1 2570 09 ”16 高野孝雄 83 栃木

M85 1 1392 11 … 駒崎実 86 戸田



種目（ハンマー投）

女子

やり投 ）

女子

-15－

ｸラス 順位 記録 風速 県番号･登録番号 氏名 年齢 所属 新記録

W40 1 22．63 13 1461 石！
■
■：順子 41 東京

W55 1 23.30 11 0754 §型
卓
山
一i元子 55 さいたま

W70 1 24.07 07 0333 塁
孟
埠
ロ ，i倶子 73 福島

クラス 順位 記録 風速 県番号･登録1§号 氏名 年齢 所属 新記録

M30 1 37．18 14 1694 岡本陽介 33 神奈川

M40 1 35.03 11 1117 清川圭太 44 春日部

M40 2 29．26 14 1666 遠藤剛 40 神奈川

M45 1 42.74 12 1171 長谷亮一 48 千葉

M45 2 37．65 12 1172 石井浩 49 干葉

M45 3 32.18 13 1873 5i村重徳 48 東京

M45 4 32．11 13 0956
一

侭i橋健一 49 東京

M45 5 30.23 14 1393 Z :郷健二 46 神奈川

M50 1 38．84 14 1390 ネl保辰男 52 神奈川

M50 2 32.52 14 1302 増津研一 54 神奈川

M50 3 24.17 13 0801 本道正丈 51 東京

M55 1 3092 12 0177 山方貞i畦 56 千葉

M55 2 1856 11 1132 和久農雪正 劃 57 桶川

M60 1 3291 13 2086 清水信軒 62 東京

M60 2 3197 11 0792 原沢 剛 62 上尾

M60 3 2792 11 1102 天野二’躯 61 さいたま

M65 1 32.07 14 1281 三上照夫 68 神奈川

M65 2 31．19 12 1066 前田貞博 69 千葉

M65 3 29．99 21 …4 谷口邦彦 67 静岡

M65 4 27.86 13 3159 芳川徹 65 東京

M65 5 22．81 24 0146 藤岡保 67 三重

M65 6 ククク6 11 ”51 岸哲夫 67 久喜

M65 7 17.08 11 0400 矢5：恵治 65 上尾

M70 1 2817 21 1344 列:里ド翼 73 静岡

M70 2 2341 14 1419 Jl脂リ護 73 神奈川

M70 3 2087 11 0883
今
■
″
ｒ
Ｑ リ ｜忠隆 73 伊奈

M75 1 2910 08 0361 刺1台ミ貞夫 75 茨城

M75 2 2609 13 1177 里;口義雄 75 東京

M75 3 2492 21 0752 ［.山傭 77 静岡

M75 4 1749 11 0575 セE藤元美 77 上尾

M80 1 22．36 11 “25 門井光男 80 吉川 県新・大会新

M80 2 16．76 13 1898 中川寛 81 東京

M80 3 14．81 8 0173 清水忠義 84 茨城

M85 1 13.10 11 皿9 駒崎実 86 戸田

クラス 順位 記録 風速 県￥*号･登録番号 氏名 年齢 所属 新記録

W45 1 23．61 11 0983 鳥海千香 49 埼玉 県新

W45 2 23．54 10 0581 正田久美 47 群馬

W50 1 30.05 11 1135 秦千鶴子 53 狭山 県新・大会新

W50 2 22.78 11 1134 登坂貴子 53 鴻巣

W70 1 14.03 11 0260 井上良江 73 上尾


